
 
 

UCHO, z.s. 
„Univerzální chodská organizace“ 

 

  
 
 

1 

UCHO, z.s., Univerzální chodská organizace, Tlumačov 35, Domažlice 344 01 
Bankovní spojení: Komerční banka       : 723 463 479, 724 503 952 
číslo účtu: 107-8603440247/0100       @:UCHOZS@seznam.cz 
IČO: 226 09 652         http://www.uchozs.cz/ 

 

Využití nadačního příspěvku v celkové výši 30. 000,- Kč                                       
Program „Vy rozhodujete, my pomáháme“ 

Projekt „Tesco + děti z Centra Ouško = lepší svět“ 

 

Finanční příspěvek, který spolek UCHO, z.s., obdržel z nadačního příspěvku Tesco v rámci programu 

„Vy rozhodujete, my pomáháme“, použil výhradně na účely realizace projektu „Tesco + děti z Centra 

Ouško = lepší svět“. 

 

Z nadačního příspěvku byl pořízen program Boardmaker, který slouží ke zhotovování a tisku 

komunikačních tabulek pro osoby, které se nemohou dorozumívat mluvenou řečí. Jedná se asi o 

nejrozšířenější a nejpoužívanější program v oblasti alternativní komunikace ve světě. Aby mohl být 

program plně a kvalitně využíván byl zakoupen i notebook a pro potřeby dětí pak tablet.  

V rámci projektu byly pořízeny edukativní a didaktické pomůcky, které přispívají a napomáhají k 

rozvoji, podpoře a udržení grafomotorických, motorických a komunikačních schopností a 

dovedností. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

UCHO, z.s. 
„Univerzální chodská organizace“ 

 

  
 
 

2 

UCHO, z.s., Univerzální chodská organizace, Tlumačov 35, Domažlice 344 01 
Bankovní spojení: Komerční banka       : 723 463 479, 724 503 952 
číslo účtu: 107-8603440247/0100       @:UCHOZS@seznam.cz 
IČO: 226 09 652         http://www.uchozs.cz/ 

 

Přehled čerpání finančních prostředků z nadačního příspěvku v celkové výši 30. 000,- Kč 

Program „Vy rozhodujete, my pomáháme“ - projekt „Tesco + děti z Centra Ouško = lepší svět“ 

 

DODAVATEL POLOŽKA CENA

Speciálně pedagogické 

centrum pro děti a mládež s 

vadami řeči se zaměřením 

na AAK, s.r.o. Boardmaker v.6 a Addendums 13 535,00 Kč

Václav Zahradník Z-Comp

notebook Lenovo Ideapad + tablet 

Lenovo Idea Tab 18 520,00 Kč

BENJAMÍN s.r.o. hudební nástroje 169,00 Kč

Nomiland Czech s.r.o. grafomotorické a motorické pomůcky 1 925,00 Kč

34 149,00 Kč
nadační příspěvek 30 000,00 Kč

vlastní zdroje 4 149,00 Kč

VYÚČTOVÁNÍ NADAČNÍHO PŘÍSPĚVKU TESCO

CELKEM

z toho
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


